communis procuretur vtilitas et alterna commoditas augeatm , Nos

reipublice bono statui cupientes continuo incremento salubriter pro-

uidere nec non strenui viri vlrici de capella senioris meritis et

deuotis supplicacionibus inclinati in villa Chunigeswise. vtpote loco

ad id habilj et apto ebdomadale forum feria secunda perpetuo

duximus edicendum volentes et fauorabiliter concedentes, quod idem

forum ac omnes ipsum pro huiusmodj emptionis et vendiciouis

exercendo commercio frequentantes libera securitate gaudeant ac

eisdem iuribus et libertatibus perfruantur, quibus forum ciuitatis

Anasi est dotutum. jn cuius rei testimonium presens scriptum

inagestatis nostre sigillo iussimus communiri. Datum Wienne

XV. kalendas Augusti, jndiccione VII* anno domini millesimo ducen-

tesimo septuagesimo nono, regni uero nostri anno sexto.

Orig. auf Perg. mit Siegel. K. k. geheimes Hausarchiv.
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DXLIV.

1279. 17. September. Bamberg. — Rerthold, Bischof von Ramberg, verleiht

den Söhnen des Königes Rudolph alle, seiner Kirche durch das Aussterben

der Herzoge ron Österreich erledigten Lehen, wogegen dieser im Namen der

künftigen Ifenoge auf die Vogtreehte ron ffag
, Kirchdorf und des Garste»

-

(hales verzichtet.

Rertholdn* Dei gratia Babenbergensis ecelesite episcopus

omnibus in perpetuum. Equitas rationis et censura iusticie nos

inducunt. ut memoriter rccolentes et deuotione laudabili attendentes

illa largiflua munera gratiarum, que serenissimus dominus noster

Rudolfus Romnnorum re.v inclitus suique prederessores diui impera-

tores et reges Romanorum illustres nobis et venerande Baben-

bergensi ecelesie liberaliter impenderunt, ad reddendam sibi et suis

condigne uieissitudinis repensiuam propriis affectibus et propriis

eflVctibus inclinationem ut, dum per eorundem prineipum munifi-

eentiam nos et ecclesiam nostram dotatos pariter et ditatos esse

eognoseimus, digne ipsis gratitudinis debitum laudabiliter exolvamus.

Eapropter nosse volumus uniuersos tarn posteros quam pre-

sentes, quod nos tantorum beneficiorum, que nos et ecclesia nostra

de manibus prineipum Romanorum et specialiter domini nostri

Rudolfi Romanorum Regis predicti reeepimus, non immemores nec

ingrati, ut nostre fidei claritas, quam ad ipsum et Romanum imperium

gerimns. sibi plene claresceret, ipsum in liberis suis specialiter

duximus bonorandum. Nam feuda illa uniuersa et singula, que nobis

et eeclesie nostre per mortem clare memorie prineipum Austritt,